КОМИТЕТ ПО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕЧСКОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ ФИЛИАЛА ОБЩЕСТВА С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АТОМТЕПЛОЭЛЕКТРОСЕТЬ»

В Г. СОСНОВЫЙ БОР В СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НА 2026-2028 ГОДЫ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05

мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере

теплоснабжения, а также требования к составу и содержанию таких программ (за

исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством об

электроэнергетике)» и Постановлением Правительства Ленинградской области от 02

октября 2012 года № 302 «Об утверждении положения о комитете по топливно-

энергетическому комплексу Ленинградской области и признании утратившими силу

отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», на основании

письма от 10 марта 2025 года № 100-7-14/162 (вх. от 10 марта 2025 года

№ 1-3664/2025):

1. Утвердить инвестиционную программу филиала ООО

"АТОМТЕПЛОЭЛЕКТРОСЕТЬ" в г. Сосновый Бор в сфере теплоснабжения на 2026-

2028 годы.

2. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в

порядке, установленном для опубликования правовых актов Ленинградской области.

Первый заместитель председателя

комитета по топливно-энергетическому

комплексу Ленинградской области        Е.Ф. Никитенко

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 5 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 6 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

Документ создан в электронной форме. № Р-97/2025 от 15.08.2025. Исполнитель: Потемкин А.А.
Страница 7 из 7. Страница создана: 15.08.2025 12:25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7